
Český horolezecký svaz

Závody 3. LIGY ČHS

Brněnský přebor v lezení na rychlost – HUDY stěna Brno

Termín konání: 12. 3. 2024
Místo konání: HUDY lezecká stěna Brno, Vídeňská 99/270, Brno, 63900
www.hudysteny.cz/brno
Organizátor: Český horolezecký svaz
Pořadatel: Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno a HUDY lezecká stěna Brno.
Předregistrace: v     kalendáři závodů ČHS  
Předregistrace bude uzavřena v pondělí 11. 3. 2024 ve 22h

STARTOVNÉ:
Startovné ve výši 100,-Kč se hradí hotově u prezence závodu. Pro oddíly přihlašující 
více závodníků hromadně je možná po dohodě platba převodem na bankovní účet
oddílu HO Lokomotiva Brno. 

Průběh závodu:

Závod na obtížnost je určený pro kategorie U8 – U16

Závod je určený pro začínající lezce!!
Děti, které si chtějí závod vyzkoušet, které chtějí zažít závodní atmosféru, chodí
do kroužku.

- závodní cesty jsou již postavené na stěně, všichni závodníci mají možnost trénovat, 
v případě přání zapojit časomíru se na nás neváhejte obrátit
- kategorie U8 a U10 lezou na nestandartní rychlostní cestě vpravo, kategorie U12,U14 a 
U16 lezou na nestandartní rychlostní cestě uprostřed
- leze se na 1 treninkový a podle počtu závodících 2/3 závodní pokusy, vyhrává 
nejrychlejší dosažený čas
- závodník musí cestu vylézt v limitu 60s
- drobné ceny pro tři nejlepší v kategorii + medaile

16,00 – 16,40 Registrace všech závodníků
16,50 – 19,40 závod
19,50 – vyhlášení výsledků
Časový harmonogram může být organizátorem upraven dle průběhu závodu

    

http://www.hudysteny.cz/brno


Český horolezecký svaz

Hlavní rozhodčí: Veronika Šteflová

Ředitel závodu:  Radek Lienerth
Hlavní stavěč:    Radek Lienerth

Závodící musí mít platné členství v     ČHS pro rok 2024 a platnou zdravotní   
prohlídku. P  ři registraci musí mít u sebe platný průkaz ČHS s čitelným QR   
kódem.

- leze se podle platných pravidel ve sportovním lezení na obtížnost 2024

- zdravotní prohlídku je potřeba zadat do informačního systému ČHS, bez jejího zadání 
není možná předregistrace

Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které 
budou publikovány ve webových a tištěných médiích.
Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní 
partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy 
závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním.

    


